
v tis. Kč

Název příspěvkové organizace

Příspěvek na 

provoz                  

SR 2016

z toho vazba 

na odvod z 

inv. fondu 

zřizovateli

z toho vazba 

na příjmy z 

pronájmu 

majetku

Očištěný 

příspěvek na 

provoz                      

SR 2016

Příspěvek na 

provoz                         

SR 2017

z toho vazba na 

odvod z inv. 

fondu 

zřizovateli 

z toho vazba na 

příjmy z 

pronájmu 

majetku 

Očištěný 

příspěvek na 

provoz                           

SR 2017

Příspěvek na 

provoz 

SR17/SR16

Očištěný 

příspěvek na 

provoz 

SR17/SR16

Transfer na 

investice SR 

2017

Neinvestiční 

zápůjčka            

SR 2017

Splátka 

zápůjčky           

SR 2017

Hvězdárna a planetárium Brno 12 605 1 000 11 605 16 143 1 000 15 143 128,1% 130,5%
Turistické informační centrum města Brna 46 784 3 221 580 42 983 51 964 3 221 580 48 163 111,1% 112,1%
Kancelář architekta města Brna 20 000 20 000 0,0% 0,0%
Správa hřbitovů města Brna 30 030 379 29 651 32 821 379 32 442 109,3% 109,4% 5 930
Zoo Brno a stanice zájmových činností 53 354 53 354 55 208 55 208 103,5% 103,5% 35 700
Veřejná zeleň města Brna 37 030 385 36 645 39 011 271 38 740 105,3% 105,7% 28 000
SZZ II Brno - polikliniky 13 253 7 694 5 559 13 435 7 876 5 559 101,4% 100,0% 14 490
SZZ II Brno - stacionáře 11 942 11 942 11 942 11 942 100,0% 100,0%
SZZ II Brno - dětské skupiny 8 884 8 884 9 172 9 172 103,2% 103,2%
Nemocnice Milosrdných bratří 11 139 11 139 11 839 11 839 106,3% 106,3% 5 700
Úrazová nemocnice v Brně 18 500 18 500 49 900 49 900 269,7% 269,7% 10 000 20 000 20 000
Chovánek - dětské centrum rodinného typu 42 004 2 473 39 531 43 810 2 497 41 313 104,3% 104,5%

DROM, romské středisko 5 650 5 650 6 094 6 094 107,9% 107,9%
Domov pro seniory Kociánka 32 299 32 299 38 525 38 525 119,3% 119,3% 1 135
Domov pro seniory Věstonická 35 858 35 858 40 748 40 748 113,6% 113,6% 620
Domov pro seniory Foltýnova 28 221 28 221 30 849 30 849 109,3% 109,3% 400
Domov pro seniory Koniklecová 8 850 8 850 9 480 9 480 107,1% 107,1% 400
Domov pro seniory Okružní 8 955 8 955 9 675 9 675 108,0% 108,0% 80
Domov pro seniory Podpěrova 8 459 8 459 9 227 9 227 109,1% 109,1% 330
Domov pro seniory Vychodilova 21 267 21 267 22 749 22 749 107,0% 107,0% 3 180
Domov pro seniory Mikuláškovo náměstí 17 021 1 270 15 751 18 467 1 270 17 197 108,5% 109,2%
Domov pro seniory Holásecká 17 207 1 450 15 757 18 563 1 450 17 113 107,9% 108,6%
Domov pro seniory Kosmonautů 11 441 11 441 12 719 12 719 111,2% 111,2%
Domov pro seniory Nopova 21 585 21 585 23 913 23 913 110,8% 110,8% 255
Centrum sociálních služeb 87 056 87 056 83 652 83 652 96,1% 96,1% 800
Národní divadlo Brno 333 955 62 332 1 550 270 073 335 390 70 860 376 264 154 100,4% 97,8% 5 849
Centrum experimentálního divadla v Brně 36 557 606 445 35 506 39 585 802 446 38 337 108,3% 108,0% 2 500
Městské divadlo Brno 170 729 9 904 1 879 158 946 178 690 11 115 1 879 165 696 104,7% 104,2% 5 820
Divadlo Radost 20 957 1 799 19 158 22 197 1 699 20 498 105,9% 107,0% 253
Filharmonie Brno 70 267 1 800 68 467 82 867 1 200 81 667 117,9% 119,3% 4 000
Knihovna Jiřího Mahena v Brně 60 638 803 2 153 57 682 65 004 1 793 1 664 61 547 107,2% 106,7%
Muzeum města Brna 57 828 7 477 614 49 737 60 136 7 477 614 52 045 104,0% 104,6% 1 500
Dům umění města Brna 15 571 1 450 1 459 12 662 21 887 1 500 1 463 18 924 140,6% 149,5%
MŠ Štolcova 858 858 906 906 105,6% 105,6%
MŠ Veslařská 1 048 1 048 1 108 1 108 105,7% 105,7%
ZŠ Čejkovická 7 868 3 864 528 3 476 7 870 3 864 530 3 476 100,0% 100,0%
Waldorfská ZŠ a MŠ Plovdivská 4 367 936 207 3 224 4 367 936 207 3 224 100,0% 100,0%
SRA Kraví hora (ZŠ Úvoz - led. plocha) 1 200 1 200 1 200 1 200 100,0% 100,0%

MŠ - výuka anglického jazyka 300 300 300 300 100,0% 100,0%
ZŠ - výuka anglického jazyka 2 842 2 842 2 842 2 842 100,0% 100,0%
ZŠ - platy, podpora ped. pracovníků 4 300 4 300 1 300 1 300 30,2% 30,2%
ZŠ - síť brněnských otevřených škol 1 764 1 764 1 932 1 932 109,5% 109,5%
ZŠ - dofinancování výuky cizinců 600 600 600 600 100,0% 100,0%
ZŠ - město zvyšuje kvalitu ve vzdělávání 9 729 9 729 5 773 5 773 59,3% 59,3%
CELKEM 1 390 772 100 385 17 873 1 272 514 1 513 860 110 684 16 285 1 386 891 108,9% 109,0% 126 942 20 000 20 000

Finanční vztah ke společnostem, v nichž město drží majetkový podíl
v tis. Kč

Název společnosti SR17/SR16 (%)
SR 2016 SR 2017 SR 2016 SR 2017

Dopravní podnik města Brna, a. s. 1 943 100 1 750 000 90,1% 68 299
STAREZ - SPORT, a. s. 27 400 27 400 100,0% 20 000 50 000
KORDIS JMK, a. s. 2 684
Technické sítě Brno, a. s. 15 447 15 447 100,0% 20 000 1 700

CELKEM 1 985 947 1 792 847 90,3% 108 299 54 384

*) u DPmB a STAREZ-SPORT kompenzace za závazek veřejné služby
**) u KORDIS JMK poskytnutí peněžitého příplatku mimo základní kapitál (dle usnesení Z7/18. ZMB ze dne 17. 5. 2016)

Finanční vztah příspěvkových organizací k rozpočtu města

Dotace na provoz *) Dotace na investice **)



v tis. Kč

Název organizace/útvar Schválený

který plní zřizovatelskou funkci rozpočet 2017

Kancelář náměstka primátora pro oblast Smart city

Hvězdárna a planetárium Brno Nové pořady do digitária (udržitelnost projektu EU) 2 000

Hvězdárna a planetárium Brno

Provoz digitálního planetária (nová dramaturgie, kombinující licencované externí pořady 

s vlastní tvorbou, propagace) 2 000

Hvězdárna a planetárium Brno Mezinárodní festival filmů pro digitária (pravidelná akce, od roku 2017) 850

Hvězdárna a planetárium Brno Projekt IPRM Přírodovědné kognitorium - vědecká stezka (udržitelnost projektu EU)) 250

Hvězdárna a planetárium Brno

Přírodovědné digitárium - návštěvnické centrum - zajištění technického provozu    

(udržitelnost projektu EU)  950

CELKEM  útvar MMB pro oblast Smart City 6 050

Kancelář metropolitní spolupráce a marketingu

Turistické informační centrum Opravy a údržba směrových tabulí, směrníků a panelů turistické trasy 200

Turistické informační centrum Brněnské kostely - průvodci 300

Turistické informační centrum Provoz turistického minibusu 564

Turistické informační centrum Marketing brněnské kulturní nabídky 2 400

Turistické informační centrum Majáles 1 000

Turistické informační centrum Čarodějáles 600
Turistické informační centrum Turistická karta 300

CELKEM  Kancelář metropolitní spolupráce a marketingu 5 364

Odbor životního prostředí

Správa hřbitovů města Brna Regenerace zeleně 2 180

Správa hřbitovů města Brna Obnova jasanových alejí 700

Správa hřbitovů města Brna Postupná výměna boxů na odpad 360

Správa hřbitovů města Brna Částečná výměna stávajícího informačního systému na pohřebištích 200

Správa hřbitovů města Brna Pokrytí nákladů na energie, opravy vozového parku, údržba zeleně 200

ZOO Brno a stanice zájmových čínností Provoz Střediska ekologické výchovy Hlídka  (udržitelnost projektu EU) 5 100

ZOO Brno a stanice zájmových čínností Údržba nových expozic včetně krmení  (udržitelnost projektu EU) 800

ZOO Brno a stanice zájmových čínností Opravy komunikací - zajištění bezpečnosti 2 500

ZOO Brno a stanice zájmových čínností Opravy starých expozic 1 000

ZOO Brno a stanice zájmových čínností Nákup firemního reprezentačního oblečení 300

ZOO Brno a stanice zájmových čínností Gamifikace - oživování ZOO herními prvky 70

Veřejná zeleň města Brna Rozšíření údržby Wilsonova lesa  (udržitelnost projektu EU) 150

Veřejná zeleň města Brna Rozvoj květinových výsadeb, II. etapa 2 450

Veřejná zeleň města Brna Revitalizace městských parků III. etapa (udržitelnost projektu EU) 1 500

Veřejná zeleň města Brna Dětské léto v Lužánkách 2016 180

Veřejná zeleň města Brna Obnova informačního systému v parcích 500
Veřejná zeleň města Brna Údržba zeleně a péče o vodní prvky na Zelném trhu 500

CELKEM  Odbor životního prostředí 18 690

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy

Sport. a rekr. areál Kraví hora Příspěvek na snížení ceny ledové plochy na zimním stadionu při ZŠ Úvoz 55 1 200

Waldorfská ZŠ a MŠ Plovdivská 8 Síť brněnských otevřených škol 84

MŠ Vídeňská 39a Výuka anglického jazyka 38

MŠ Vinařská 4 Výuka anglického jazyka 38

MŠ Bulharská 62 Výuka anglického jazyka 38

MŠ Beruška Plovdivská 6 Výuka anglického jazyka 38

MŠ Klášterského Výuka anglického jazyka 38

MŠ Na Osadě Koperníkova 6 Výuka anglického jazyka 38

MŠ Puchýřova 13a Výuka anglického jazyka 36

MŠ Jihomoravské nám. 5 Výuka anglického jazyka 36

ZŠ Antonínská 3 Výuka anglického jazyka 187

ZŠ Bakalovo nábřeží 8 Výuka anglického jazyka 187

ZŠ Gajdošova 3 Výuka anglického jazyka 187

ZŠ Hroznová 1 Výuka anglického jazyka 187

MZŠ a MŠ Zemědělská 29 Výuka anglického jazyka 225

ZŠ a MŠ Kotlářská 4 Výuka anglického jazyka 38

ZŠ a MŠ Jana Broskvy 3 Výuka anglického jazyka 225

ZŠ nám. Svornosti 7 Výuka anglického jazyka 187

ZŠ Slovanské nám. 2 Výuka anglického jazyka 187

ZŠ Tuháčkova 25 Výuka anglického jazyka 187

ZŠ a MŠ Chalabalova 2 Výuka anglického jazyka 225

ZŠ Přemyslovo nám. 1 Výuka anglického jazyka 187

ZŠ Novolíšeňská 10 Výuka anglického jazyka 187

Tyto prostředky podléhají finančnímu vypořádání s rozpočtem města za rok 2017 v termínu do 15.1.2018

Finanční vztah příspěvkových organizací k rozpočtu města - účelové příspěvky a transfery (v tis. Kč)

Účel příspěvku na provoz



v tis. Kč

Tyto prostředky podléhají finančnímu vypořádání s rozpočtem města za rok 2017 v termínu do 15.1.2018

Finanční vztah příspěvkových organizací k rozpočtu města - účelové příspěvky a transfery (v tis. Kč)

Název organizace/útvar Schválený

který plní zřizovatelskou funkci rozpočet 2017

ZŠ a MŠ Husova 17 Výuka anglického jazyka 223

ZŠ a MŠ Staňkova 14 Výuka anglického jazyka 223

Výuka anglického jazyka celkem 3 142

ZŠ a MŠ Nám. 28. října 22 Příspěvek na platy pro ZŠ v sociálně vyloučených lokalitách 500

ZŠ a MŠ Křenová 21 Příspěvek na platy pro ZŠ v sociálně vyloučených lokalitách 400

ZŠ a MŠ Merhautova Příspěvek na platy pro ZŠ v sociálně vyloučených lokalitách 300

ZŠ J.A.Komenského, nám. Republiky Příspěvek na platy pro ZŠ v sociálně vyloučených lokalitách 100

Příspěvek na platy pro ZŠ v sociálně vyloučených lokalitách celkem 1 300

ZŠ Antonínská 3 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ Gajdošova 3 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ Horácké nám. 13 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ a MŠ Horníkova 1 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ a MŠ Jihomoravské nám. 2 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ a MŠ Kotlářská 4 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ a MŠ Křenová 21 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ a MŠ Merhautova 37 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ a MŠ Nám. 28. října 22 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ Pavlovská 16 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ Vedlejší 10 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ a MŠ Zemědelská 29 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ a MŠ Pastviny 70 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ Jasanová 2 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ Heyrovského 32 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ Kuldova 38 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ Bosonožská 9 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ Sirotkova Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ Jana Broskvy Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ a MŠ Bosonožské nám. 44 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ Otevřená 20a Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ a MŠ Přemyslovo nám. 1 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ Masarova 11 Síť brněnských otevřených škol 84

Síť brněnských otevřených škol celkem 1 932

ZŠ a MŠ Staňkova 14 Dofinancování výuky cizinců 500

ZŠ a MŠ Jana Broskvy 3 Dofinancování výuky cizinců 100

Dofinancování výuky cizinců celkem 600

ZŠ Antonínská 3, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ Arménská 21, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ Bakalovo náb. 8, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ Bednářova 28, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ a MŠ Blažkova , Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ Bosonožská 9, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ Botanická 70, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 57

ZŠ Čejkovická 10, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ El. Přemyslovny 10, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ Gajdošova 3, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ Hamry 12, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ Herčíkova 19, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ Heyrovského 32, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ Holzova 1, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ Horácké nám. 13, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ Horní 16, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ a MŠ Horníkova 1, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ Hroznová 1, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ Hudcova 35, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ Husova 17, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ a MŠ Chalabalova 2, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ J. Babáka 1, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ a MŠ Jana Broskvy 3 "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ Janouškova 2, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ Jasanová 2, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ a MŠ Jihomoravské nám. 2, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ Kamenačky 4, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

Účel příspěvku na provoz



v tis. Kč

Tyto prostředky podléhají finančnímu vypořádání s rozpočtem města za rok 2017 v termínu do 15.1.2018

Finanční vztah příspěvkových organizací k rozpočtu města - účelové příspěvky a transfery (v tis. Kč)

Název organizace/útvar Schválený
který plní zřizovatelskou funkci rozpočet 2017

ZŠ Kamínky 5, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ Kneslova 28, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ Košinova 22, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ a MŠ Kotlářská 4, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ Krásného 24, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ a MŠ Křenová 21, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ a MŠ Křídlovická 30b. Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ Kuldova 38, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ Labská 27, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ Laštůvkova 77, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ Masarova 11, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ a MŠ Merhautova 37, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 432

ZŠ Měšťanská 21, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ Milénova 14, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ Mutěnická 23, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ a MŠ nám. 28. října 22, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ nám. Míru 3, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ a MŠ nám. Republiky 10, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ nám. Svornosti 7, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ Novolíšeňská 10, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ Novoměstská 21, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ a MŠ Pastviny70, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ Pavlovská 16, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

WZŠ a MŠ Plovdivská 8, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ Přemyslovo nám. 1, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ Řehořova 3, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ Sirotkova 36, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ Slovanské nám. 2, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ a MŠ  Staňkova 14, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ Svážná 9, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ Tuháčkova 25 "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ Úvoz 55, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ Vedlejší 10, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ Vejrostova 1, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ a MŠ Zemědělská 29, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 85

ZŠ a MŠ Blanenská 1, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 46

ZŠ a MŠ Bosonožské nám. 44, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 46

ZŠ Otevřená 20a, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 46

ZŠ a MŠ Zeiberlichova 49, Brno "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu 46

"Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání" - udržitelnost projektu celkem 5 773

CELKEM  Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 14 031

Odbor zdraví

SZZ II Brno

Provoz centra zdravotně-sociální pomoci pro děti se specifickými potřebami a jejich 

rodiny, Kyjevská 5 1 700

Nemocnice Milosrdných bratří Nemocnice Milosrdných bratří - úhrada za pokračování očkování (hepatitida) 700

CELKEM  Odbor zdraví 2 400

Odbor sociální péče

Domov pro seniory Foltýnova Provozní náklady nově vybudovaného oddělení pro klienty s demencí 8 400

Domov pro seniory Kociánka Středisko Štefánikova - navýšení o 5 pracovníků v sociálních službách (nepřetržitý provoz) 1 500

CELKEM  Odbor sociální péče 9 900

Odbor kultury

Národní divadlo Brno Opravy a údržba 7 500

Národní divadlo Brno Nové operní premiéry 900

Národní divadlo Brno Festival Janáček Brno (mzdové náklady včetně odvodů na tajemníka festivalu) 326

Národní divadlo Brno Festival Janáček Brno (náklady na cestovné a propagaci) 400

Národní divadlo Brno Festival Divadelní svět Brno 7 255

Centrum experimentál. divadla Oprava nákladního výtahu na základě inspekční prohlídky (etapy v letech 2017 - 2018) 189

Centrum experimentál. divadla

Pokrytí nákladů spojených se vznikem nových inscenací (především OON) a nákladů na 

výrobu nových inscenací 580

Účel příspěvku na provoz



v tis. Kč

Tyto prostředky podléhají finančnímu vypořádání s rozpočtem města za rok 2017 v termínu do 15.1.2018

Finanční vztah příspěvkových organizací k rozpočtu města - účelové příspěvky a transfery (v tis. Kč)

Název organizace/útvar Schválený

který plní zřizovatelskou funkci rozpočet 2017

Centrum experimentál. divadla Pokrytí nákladů spojených s realizací 1. části akcí k 50. výročí Divadla Husa na provázku 500

Centrum experimentál. divadla

Pokrytí nákladů HaDivadla spojených s realizací festivalu STUD (prezentace pražské 

alternativní scény v Brně) 200

Centrum experimentál. divadla

Pokrytí nákladů na vznik publikace o Divadle Husa na provázku spojených s výročím 

Divadla Husa na provázku - 50. sezona 150

Městské divadlo Brno Servis, revize a opravy 3 240

Divadlo Radost Mzdové náklady včetně odvodů na 3 umělecké pracovníky 1 000

Divadlo Radost

Částečné pokrytí provozních nákladů Muzea loutek - po skončení udržitelnosti projektu 

EU lze objekt využívat i k edukační činnosti 355

Divadlo Radost Obnova drobného instrumentálního vybavení, hudebních nástrojů a příslušenství 145

Filharmonie Brno

Mezinárodní hudební festival Brno - Velikonoční festival duchovní hudby a Expozice nové 

hudby 2 440

Filharmonie Brno

Mezinárodní hudební festival Brno - Moravský podzim (mzdové náklady včetně odvodů 

na 2 pracovníky) 10 000

Filharmonie Brno

PR manažer pro Janáčkovo kulturní centrum (0,5 úvazku) - mzdové náklady včetně 

odvodů 210

Filharmonie Brno Honoráře vystupujících umělců 1 800

Filharmonie Brno Opravy hudebních nástrojů 150

Filharmonie Brno Půjčovné notového materiálu pro vyjimečné dramaturgie 200

Filharmonie Brno Propagace a marketing 500

Knihovna Jiřího Mahena v Brně Nákup knihovního fondu 3 400

Knihovna Jiřího Mahena v Brně Stěhování knihovního fondu a vybavení před rekonstrukcí pobočky Vondrákova 15 200

Knihovna Jiřího Mahena v Brně Projekty - partnerství 353

Knihovna Jiřího Mahena v Brně Projekt Ruku v ruce (udržitelnost projektu EU) 288

Knihovna Jiřího Mahena v Brně

Projekt IPRM I. Knihovna pro město, rozšíření a zlepšení služeb veřejnosti  (udržitelnost 

projektu EU) 518

Knihovna Jiřího Mahena v Brně

Projekt IPRM II. Vzdělávání na míru, neformální interaktivní koncept vzdělávání  

(udržitelnost projektu EU) 425

Knihovna Jiřího Mahena v Brně Mzdové náklady včetně odvodů pro 3 nové pracovníky přijaté již v roce 2016 797

Knihovna Jiřího Mahena v Brně Navýšení ostatních služeb - rozvoj e-výpůjček 150

Knihovna Jiřího Mahena v Brně

Zajištění poskytování služby datového okruhu pro pobočky, které nejsou na optické 

kabeláži 859

Muzeum města Brna Zajištění provozu expozice VULCANALIA 605

Muzeum města Brna

Systematická fotografická dokumentace probíhajících investičních akcí v městě Brně - 

mzdové náklady včetně odvodů 300

Muzeum města Brna

Regenerace a rozšíření služeb NKP Špilberk - Jižní křídlo - mzdové náklady včetně odvodů 

na 10 pracovníků (udržitelnost projektu EU) 1 769

Muzeum města Brna Dovybavení velkého nádvoří hradu Špilberk - sedacím nábytkem - 2. etapa 500

Dům umění města Brna

Rezidence DPK - zvýšené náklady vzniklé v souvislosti s rekonstrukcí (energie, údržba a 

opravy, mzdové náklady vč. odvodů pro 2 pracovníky, materiál a drobný dlouhodobý 

majetek) 743

Dům umění města Brna Bienále Sochy v ulicích 2017 - Brno Art Open 2 000

Dům umění města Brna

Brněnské architektonické stezky - mzdové náklady včetně odvodů na 1 pracovníka 

(udržitelnost projektu EU) 250

Dům umění města Brna

Brněnské architektonické stezky  - údržba značení objektů v ulicích města Brna a tisk 

povinných propagačních materiálů a map (udržitelnost projektu EU) 80

Dům umění města Brna Brněnský architektonický manuál, fáze D (v letech 2017 - 2019) 504

Dům umění města Brna Publikace BAM 849

Dům umění města Brna Výstavní činnost 2 000

Dům umění města Brna

Náhrada za výpadek nájemného - na úhradu provozních nákladů Domu umění - podpora 

projektu Vashulka´s Hitech kitchen v Brně 447

Turistické informační centrum, 

divize provozní Provoz objektu Radnická 2 509

Turistické informační centrum, 

divize kulturní Dny Brna 500

Turistické informační centrum, 

divize kulturní Kreativní město UNESCO 1 950

Turistické informační centrum, 

divize kulturní Týden kejklířů - pouliční festival a Slavnost masek 700
Turistické informační centrum, 

divize kulturní Léto na Staré radnici 1 000

Účel příspěvku na provoz



v tis. Kč

Tyto prostředky podléhají finančnímu vypořádání s rozpočtem města za rok 2017 v termínu do 15.1.2018

Finanční vztah příspěvkových organizací k rozpočtu města - účelové příspěvky a transfery (v tis. Kč)

Název organizace/útvar Schválený

který plní zřizovatelskou funkci rozpočet 2017

Turistické informační centrum, 

divize kulturní B 16 300

Turistické informační centrum, 

divize kulturní Mendel - technologická show - pravidelná akce 1 000

Turistické informační centrum, 

divize kulturní Meeting Brno (Týden a Pouť smíření + propojení Babylonfest) 2 000

Turistické informační centrum, 

divize kulturní Janáčkovo Brno 1 500

Turistické informační centrum, 

divize kulturní Nájem a zvýšené provozní náklady po dobu rekonstrukce kina ART 800
Turistické informační centrum, 

divize kulturní Folklorní rok 200

CELKEM  Odbor kultury 65 536

CELKEM 121 971

Název organizace/útvar Schválený

který plní zřizovatelskou funkci rozpočet 2017

Odbor životního prostředí

Správa hřbitovů města Brna Vysokotlaký čistič 600

Správa hřbitovů města Brna Rozšíření pohřebiště Slatina 4 020

Správa hřbitovů města Brna Zřízení přístřešku u vstupu do obřadní síně na ÚHmB 1 310

ZOO Brno a stanice zájmových čínností Elektromobily 3 ks (elektrovozíky) 700

ZOO Brno a stanice zájmových čínností Likvidace staveb v areálu Kníničky 10 000

ZOO Brno a stanice zájmových čínností Expozice lvů 10 500

ZOO Brno a stanice zájmových čínností ZOO - šimpanzi - II. etapa 10 000

ZOO Brno a stanice zájmových čínností Strategie rozvoje ZOO 4 500

Veřejná zeleň města Brna Venkovní gril 390

Veřejná zeleň města Brna Přístroj na mikroinjektáž stromů 110

Veřejná zeleň města Brna Kapucínské terasy (VzmB) 25 500
Veřejná zeleň města Brna Rozšíření parku Špilberk na severním svahu 2 000

CELKEM  Odbor životního prostředí 69 630

Odbor zdraví

Nemocnice Milosrdných bratří Diagnostické monitory, počítače a software pro RDG 1 500

Nemocnice Milosrdných bratří 60 ks polohovací postele s příslušenstvím 2 700

Nemocnice Milosrdných bratří 3 ks kardiotokograf 380

Nemocnice Milosrdných bratří Sušící skříň 610

Nemocnice Milosrdných bratří UV lampa středotlaká 380

Nemocnice Milosrdných bratří Měřič a regulátor pro dávkování chlóru, úpravu pH a redox potenciálu vč. vločkovače 130

Úrazová nemocnice v Brně RTG-C rameno 3 500

Úrazová nemocnice v Brně laparoskopická věž 3 000

Úrazová nemocnice v Brně defibrilátor 500

Úrazová nemocnice v Brně ultrazvukový přístroj ARO 1 000

Úrazová nemocnice v Brně kolonoskop 800

Úrazová nemocnice v Brně videointubační systém 500

Úrazová nemocnice v Brně dermatom 300

Úrazová nemocnice v Brně 2 ks vrtačka s oscilační pilou 400

SZZ II Brno Rekonstrukce polikliniky Zahradníkova 14 490

CELKEM  Odbor zdraví 30 190

Odbor sociální péče

Centrum sociálních služeb Automobil vícemístný s plošinou pro imobilní osoby 800

Domov pro seniory Kociánka Pánve el. multifunkční  vč. příslušenství 1 135

Domov pro seniory Nopova Motomed 165

Domov pro seniory Nopova Chladící skříň 90

Domov pro seniory Věstonická Automatická pračka velkokapacitní 500

Domov pro seniory Věstonická Elektrický kotel 120

Domov pro seniory Foltýnova Automobil s výsuvnými sedadly speciál pro osoby s pohybovým omezením 400

Domov pro seniory Koniklecová Automobil (vícemístný) 400

Domov pro seniory Okružní Šokový zchlazovač a zmrazovač do stravovacího provozu 80

Domov pro seniory Podpěrova Elektrická pečovatelská lůžka s latarálním náklonem 160

Domov pro seniory Podpěrova Čistící stroj na plochy 170

Účel transferu na investice

Účel příspěvku na provoz



v tis. Kč

Tyto prostředky podléhají finančnímu vypořádání s rozpočtem města za rok 2017 v termínu do 15.1.2018

Finanční vztah příspěvkových organizací k rozpočtu města - účelové příspěvky a transfery (v tis. Kč)

Název organizace/útvar Schválený

který plní zřizovatelskou funkci rozpočet 2017

Domov pro seniory Vychodilova Vyhřívaný tabletový systém s transportními vozíky - DS Tábor 420

Domov pro seniory Vychodilova Parní čistič 60
Domov pro seniory Vychodilova Stavební úpravy domova pro seniory Vychodilova 2 700

CELKEM  Odbor sociální péče 7 200

Odbor kultury

Národní divadlo Brno Kamionový návěs - 2 ks á 650 tis. Kč 1 300

Národní divadlo Brno Klimatizační jednotky do baletních sálů na ul. Dvořákova 1 400

Národní divadlo Brno 

Hudební nástroje (hoboje, klarinety, trubky, lesní rohy, fagot, violoncello, housle, 

cembalo) 3 149

Centrum experimentálního divadla Odposlechový systém pro DHNP 650

Centrum experimentálního divadla Světelný pult na Sklepní scénu CED + příslušenství 400

Centrum experimentálního divadla Mikroporty, mikrofony v HaDivadle 350

Centrum experimentálního divadla Dovybavení světelného parku v HaDivadle 400

Centrum experimentálního divadla Kondenzátorové mikrofony v DHNP 130

Centrum experimentálního divadla Inteligentní světla pro DHNP a HaDivadlo 570

Městské divadlo Brno Měniče na stávajících bodových tazích Hudební scény 1 420

Městské divadlo Brno Bodové tahy na jevišti Hudební scény 4 400

Divadlo Radost Hudební nástroje (kontrabas, B tuba, housle, digitální piano, digitální akordeon) 253

Filharmonie Brno Nákladní automobil 4 000

Muzeum města Brna Nový databázový SW evidence sbírek muzea - systém MUSEION 600

Muzeum města Brna Mobilní aplikace s rozšířenou realitou do kasemat - II. fáze 700

Muzeum města Brna

Vybavení depozitářů v severozápadním bastionu (odd. dějin architektury) - kovové, 

zásuvkové a výkresové skříně 200

CELKEM  Odbor kultury 19 922

CELKEM 126 942

Účel transferu na investice



v tis. Kč

ORJ § Pol. Příjemce, IČ Název projektu SR 2017

1500 3809 5222 Brnopolis, IČ 22819509 Brno expat centre*) 1 750

1500 3809 5229 Jihomoravské inovační centrum (JIC), IČ 71180478 SME Instrument 6 000
1500 3809 5229 Jihomoravské inovační centrum (JIC), IČ 71180478 Start up vouchery 600
1500 3809 5229 Jihomoravské inovační centrum (JIC), IČ 71180478 Kreativní vouchery 4 500
1500 3809 5229 Jihomoravské inovační centrum (JIC), IČ 71180478 projekt Platinn 8 000
1500 3809 5229 JCMM, IČ 75064707 Projekt Ph.D. talent 7 000
1500 3809 5229 JCMM, IČ 75064707 Projekt Ph.D. talent International 5 000
1500 3809 5229 Regionální hospodářská komora Centrum mezinárodního obchodu v Brně 1 000

1500 3809 5323 Jihomoravský kraj, IČ 70888337 VIDA!Science centrum**) 14 000

1500 3809 5332 Masarykova univerzita, IČ 00216224 Meziuniverzitní soutěž  MUNISS 500
Kancelář náměstka primátora pro oblast Smart city celkem 48 350

1600 3809 5229 Jihomoravské inovační centrum (JIC), IČ 71180478 regionální brand 3 500
Kancelář metropolitní spolupráce a marketingu celkem 3 500

3200 5511 5319 HZS JMK, IČ 70884099 Požární ochrana 5 000

3200 5511 6339 HZS JMK, IČ 70884099
Demoliční práce v areálu PS Lidická - investice (ORG 

300099)
7 000

Odbor vnitřních věcí celkem 12 000

4200 3741 5221 Ptačí centrum o.p.s., IČ:25557513 Zajištění činnosti Záchranné stanice ptačí centrum, o.p.s. 200

4200 3741 6321 Ptačí centrum o.p.s., IČ:25557513
Zajištění činnosti Záchranné stanice ptačí centrum, o.p.s. - 

kotce, poúrazové boxy - investice (ORG 300199)
200

Odbor životního prostředí celkem 400

4300 2331 5219 Povodí Moravy, s.p.  IČ 70890013
Realizace opatření na Brněnské údolní nádrži, II. etapa 

2013 - 2017 ***) 3 290

Odbor vodního a lesního hospodářství a zemědělství celkem 3 290

5600 3319 5213 Technické sítě Brno, a.s., IČ 25512285
Zajištění technického vybavení a osvětlení po dobu 

konání Brněnských vánoc 2017
1 500

5600 3633 5213 Technické sítě Brno, a.s., IČ 25512285
Zajištění správy, údržby, provozu a opravy kolektorové 

sítě ve městě Brně
13 947

5600 3639 6313 Technické sítě Brno, a.s., IČ 25512285
Instalace veřejných hodin v ulicích města Brna  - 

investice (ORG 2623)
1 700

Odbor investiční celkem 17 147

6700 3113 5221 ZŠ a MŠ Pramínek, o.p.s., IČ 25348221 Síť brněnských otevřených škol 84

6700 3113 5221 ZŠ a MŠ Pramínek, o.p.s., IČ 25348221
Projekt "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání - 

udržitelnost projektu"
46

6700 3113 5223 Cyrilometodějská církevní ZŠ, IČ 00402443
Projekt "Město Brno zvyšuje kvalitu ve vzdělávání - 

udržitelnost projektu"
85

6700 3419 5213 GALANT Brno, s.r.o.,  IČ 25545931
Částečná úhrada provozních nákladů bazénu v MČ Brno-

Řečkovice
800

6700 3419 5213 GALANT Brno, s.r.o.,  IČ 25545932 Olympiáda dětí a mládeže 2017 2 000
6700 3419 5222 TJ Tesla Brno, spolek, IČ:00214086 Částečná úhrada provozních nákladů TJ TESLA BRNO 1 387

6700 3419 5222 Sportovní klub Královo Pole, spolek, IČ:00542822
Částečná úhrada provozních nákladů sport. areálu na ul. 

Vodova 108 Brno 
1 734

6700 3419 5222 Unie sportovních klubů města Brna, z.s., IČ 22751653
Zabezpečení činnosti dětí a mládeže na základních 

školách v projektu Sportovci do škol
1 000

6700 3419 5229
Nadační fond Regionální fotbalové akademie 

Jihomoravského kraje, IČ 05119081
Zabezpečení činnosti fotbalové akademie 1 700

6700 3419 6313 STAREZ-SPORT, a.s, IČ 26932211
Rekonstrukce bazénu v areálu Riviéra - investice (ORG 

2692)
50 000

6700 3419 6322 SINGLETRAIL Moravský kras, z.s., IČ 26982323
Vybudování sítě lesních stezek pro terénní cyklistiku, vč. 

nástupního místa - investice (ORG 300799)
10 000

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy celkem 68 836

7100 3599 5221 Hospic sv. Alžběty o. p. s., IČ 26604582 Hospic sv. Alžběty 1 200
7100 3599 5221 Hospic sv. Alžběty o. p. s., IČ 26604582 Domácí hospic Tabita 1 800
7100 3599 5221 Spondea, o.p.s., IČ 25346342 Centrum klinické psychologie 100

7100 3599 5222 Vodní záchranná služba Brno-město, spolek, IČ 22826416 Zajištění první pomoci na Brněnské přehradě 50

7100 3599 5222 SDRUŽENÍ PRÁH, spolek, IČ 70288101 Práh - psychosociální rehabilitace v Brně 300
7100 3599 5222 NADĚJE, spolek, IČ 00570931 Domácí ošetřovatelská péče - Home care 300

Finanční vztah k příjemcům individuálních dotací v roce 2017



7100 3599 5222 Sanus, spolek, IČ 28745949 Podpora zajišťování dom.ošetř.a hosp.péče 270
7100 3599 5222 Spokojený senior - KLAS, spolek, IČ 02615037 Podpora sítě KLAS ve městě Brně 235

7100 3599 5223
DIECÉZNÍ CHARITA BRNO, evidovaná právnická osoba, IČ 

44990260
Dům léčby bolesti s hospicem sv. Josefa 1 600

7100 3599 5223
DIECÉZNÍ CHARITA BRNO, evidovaná právnická osoba, IČ 

44990260
Charitní ošetřovatelská služba 600

7100 3599 5223
Centrum pro rodinu a sociální péči, evidovaná právnická 

osoba, IČ 44991584

Provoz kontaktního a poradenského střediska pro rodiny - 

Family Point, Josefská 1
635

7100 3599 5229 Betánie-křesťanská pomoc, z.ú, IČ 65349547 Dům důstojného stáří 200
7100 3599 5229 Betánie-křesťanská pomoc, z.ú, IČ 65349547 Villa Martha  domov se zvláštním režimem 100
7100 3599 5229 Betánie-křesťanská pomoc, z.ú, IČ 65349547 Ošetřovatelská služba v domácnostech 330

Odbor zdraví celkem 7 720

7200 3541 5229
Ústav prevence a léčby závislostí A Kluby Brno z.ú., IČ 

04472691
Krizová intervence a léčba legálních závislostí 246

7200 3541 5339
Fakultní nemocnice Brno, státní příspěvková organizace, IČ 

65269705
Detoxifikace 471

7200 3541 5339
Psychiatrická nemocnice Brno, státní příspěvková 

organizace zřízená MZ ČR, IČ: 00160105
Provoz detoxifikačních lůžek 1 411

7200 4359 5221 Spondea, o.p.s., IČ 25346342
Zajištění Programu pro osoby nezvládající agresi ve 

vztazích (především mzdové náklady)
400

7200 4359 5222
Potravinová banka pro Brno a Jihomoravský kraj, IČ 

03010376

Pokračování projektu Potravinová banka pro Brno a 

Jihomoravský kraj
200

7200 4359 5222
Asociace pomáhající lidem s autismem APLA JM, o.s., IČ: 

26589907

PAS Point - poskytování podpory osobám s poruchou 

autistického centra (PAS)
400

7200 4359 5229
Sociální nadační fond města Brna a Jihomoravského kraje, 

IČ: 60554410
Individuální dotace na řešení krizových situací občanů 500

7200 4374 5222 Armáda spásy v ČR, z.s., IČ: 40613411
Zajištění zimního provozu nočního krizového centra 

(noclehárny)
90

7200 4374 5223 Diecézní charita Brno - Služby Brno, IČ: 44990260
Zajištění zimního provozu nočního krizového centra 

(noclehárny)
90

7200 4376 5221 RENADI, o.p.s., IČ: 29368227
Provoz služeb pro cílovou skupinu osob závislých na 

alkoholu a hazardních hrách
500

7200 4379 5339
Fakultní nemocnice Brno, státní příspěvková organizace, 

IČ: 65269705
Linka Naděje 995

Odbor sociální péče celkem 5 303

7300 3312 5213 BUJOART, s.r.o., IČ 02870738 Moravia Music Fest 500

7300 3312 5332
Janáčkova akademie múzických umění v Brně,    IČ 

62156462                     

Mezinárodní soutěž Leoše Janáčka v Brně 2017 - 2021 
****) 500

7300 3319 5213 JAZZFESTBRNO AHEAD, s.r.o., IČ 5242860 Festival JAZZFEST BRNO 1 500
7300 3319 5213 Větrné mlýny, s.r.o., IČ 29279194 Měsíc autorského čtení 1 000
7300 3319 5221 Český filharmonický sbor Brno, o.p.s., IČ 25318926 Dotace na celoroční činnost 5 000
7300 3319 5222 Sdružení přátel folkloru v Brně, IČ 00487856 Mezinárodní folklorní festival Brno 1 000
7300 3319 5339 Moravská galerie v Brně, p.o., IČ 00094871 Brněnská muzejní noc 100

Odbor kultury  celkem 9 600

Celkem 176 146

*) smlouva na období 2014-2017 schválena na Z6/035. zasedání ZMB dne 17.6.2014
**) smlouva na období 2014-2020 schválena na Z7/002. zasedání ZMB dne 19.12.2014
***) smlouva na období 2013-2017 schválena na Z6/022. zasedání ZMB dne 5.3.2013
****) smlouva na období 2017-2021 schválena na Z7/019. zasedání ZMB dne 21.6.2016



v tis. Kč

ORJ § Pol. Program*) SR 2017

1600 3636 5229 Veřejné a společenské akce 0
Kancelář metropolitní spolupráce a marketingu celkem 0

4200 3792 5222 Podpora projektů ekologické výchovy ve městě Brně 2 695
Odbor životního prostředí celkem 2 695

6700 3233 5339

Na projekty nebo na provozní náklady v oblasti volnočasových aktivit dětí a

mládeže 3 300

6700 3419 5222

Na projekty nebo na provozní náklady v oblasti tělovýchovných a sportovních

aktivit 184 508

6700 3421 5222

Na projekty nebo na provozní náklady v oblasti volnočasových aktivit dětí a

mládeže 10 000

6700 3419 6322

Na projekty v oblasti tělovýchovných a sportovních aktivit - investice (ORG

300799) 30 000
Odbor školství, mládeže a tělovýchovy celkem 227 808

7100 3599 5229 Činnosti doplňující zdravotnické služby na území města Brna 400
7100 3599 5229 Činnosti v oblasti podpory rodiny 2 558
7100 3599 5229 Aktivity realizované v rámci Plánu aktivního stárnutí ve městě Brně 2 000
7100 3599 5229 Domácí pečovatelé 400

Odbor zdraví celkem 5 358

7200 3541 5222 Projekty protidrogové politiky v městě Brně 4 927

7200 4342 5222 Dotace organizacím působícím v oblasti národnostních menšin a v oblasti etnik 1 400
7200 4359 5222 Dotace nestátním neziskovým organizacím na sociální služby – program I 78 801

7200 4359 5221

Dotace nestátním neziskovým organizacím, které vhodným způsobem navazují 

na sociální služby nebo je doplňují – program II 2 000
7200 5319 5213 Projekty v oblasti prevence kriminality 2 500

Odbor sociální péče celkem 89 628

7300 3311 5493 Na projekty nebo na celoroční činnost v oblasti kultury 3 854
7300 3312 5493 Na projekty nebo na celoroční činnost v oblasti kultury 7 482
7300 3313 5493 Na projekty nebo na celoroční činnost v oblasti kultury 1 804
7300 3316 5493 Na projekty nebo na celoroční činnost v oblasti kultury 1 367
7300 3317 5493 Na projekty nebo na celoroční činnost v oblasti kultury 3 466
7300 3319 5493 Na projekty nebo na celoroční činnost v oblasti kultury 10 047

Odbor kultury celkem 28 020

7500 3322 5229 Zachování a obnova kulturních památek 12 000
Odbor památkové péče celkem 12 000

Celkem 365 509

*) program dle §10c zákona 250/2000 Sb.

Finanční vztah k příjemcům programových dotací v roce 2017
(dle Zásad pro poskytování dotací z rozpočtu města Brna pro vyhlášené programy)


